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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
råvarer og færdigvarer, adgang til vand. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret overflader på udstyr i
fremstillingsområde og serveringsområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse af august 2018,
version 1, er dækkende samt egenkontrol: Følgende er
konstateret: virksomheden har vurderet risiko for allergener,
men har ikke taget stilling til relevante allergener fx.
glutenholdige råvarer. Desuden mangler vurdering af
vandforsyninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om risikovurdering skal være passende for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på malt,
angivet som økologisk i varebetegnelse. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for oplysning/mærkning af allergene
ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter,
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ejerforhold og registrering hos Fødevarestyrelsen, herunder indførsel af fødevarer og fødevarekontaktmaterialer
fra andre EU-lande. Virksomheden fremstiller og serverer øl. Virksomheden oplyser at der ikke er import fra
3.lande. Iingen anmærkninger. Vejledt konkret om ny registrering ved fremtidig engroshandel eller mobil
serveringsbod via den digitale blanket på fvst.dk
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mærkning af fødevarer med økologiske/organic betegnelse. Følgende
er konstateret: Virksomheden markedsføre på egen hjemmeside "fixie organic" uden at virksomheden er
godkendt til økologiske aktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Fremstillingen af øllen er fra tidligere virksomhed og markedsføringen på på
hjemmesiden er fjernet under kontrolbesøget. Vejledt generelt om regler for ansøgning om økologisk aktviteter
og markedsføring af økologiske fødevarer.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på brygudstyr samt overensstemmelseserklæringer
fra leverandør: Set faktura på flaskekapsler med plastpakning og 200 liter tank med tilhørende fitting samt set
tysk leverandørerklæring fra maj 2017 med reference til blandt andet EU´s regler for plast. Følgende er
konstateret: Virksomheden kan ikke vise passende dokumentation fra leverandøren for overholdelse regler for
dele af fødevarekontaktmaterialer af plast, der mangler blandt andet oplysninger om type af polymere og evt.
stoffer med specifikke migrationsgrænser. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for overensstemmelseserklæringer på materialer af plast.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
sporbarhed, leverandørerklæringer, allergener, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


